АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2019 года № 17 - п

О временном прекращении движения
транспортных средств 06.03.2019г. по
ул. Кирова, ул.Энгельса в п.Балезино

На период проведения похоронного шествия и прощания с Почетным гражданином
Балезинского района Власовым Иваном Петровичем ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение автотранспорта 06 марта 2019г. с 12 ч.ОО мин. до 13 ч.ОО мин. по
ул.Кирова (от ул.Энгельса до ул.Советская) и по ул.Советская (от ул. Кирова до ул.Карла
Маркса) в п.Балезино.

2. Движение транспорта будет организовано по ул.М.Еорького , ул.Энгельса, ул.Первомайская
в п.Балезино.

3. Предложить начальнику ТУ «Отдела МВД России по Балезинскому району УР»
подполковнику Ратанову А.И. обеспечить правопорядок на улично-дорожной сети в
соответствии с настоящим Постановлением.

4. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Балезинского района в сети Интернет на
странице муниципального образования «Балезинское».

образования «Балезинскс
лава муниципального

A.IO. Сивков